
ZARZĄDZENIE NR 13/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) art. 235 i art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 14 pkt 5 Uchwały Nr XLIV/334/2013 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 20 grudnia 2013r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków 
bieżących w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 437.285,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 437.285,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących między rozdziałami w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. poz. 938.

Id: 72447C03-D2ED-48B8-8381-A08BFA131124. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 823 097,00 0,00 437 285,00 1 260 382,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 180 090,00 180 090,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 0,00 180 090,00 180 090,00

  80104   Przedszkola  278 150,00 0,00 257 195,00 535 345,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 0,00 257 195,00 257 195,00

bieżące razem: 49 260 828,00 0,00 437 285,00 49 698 113,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 480 000,00 0,00 0,00 3 480 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Ogółem: 52 740 828,00 0,00 437 285,00 53 178 113,00

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 12 lutego 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Id: 72447C03-D2ED-48B8-8381-A08BFA131124. Podpisany Strona 1



realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: 72447C03-D2ED-48B8-8381-A08BFA131124. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 19010069,06 19010069,06 16529813 12577076 3952737 1804840 608761 66655,06 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 437285 437285 437285 437285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19447354,06 19447354,06 16967098 13014361 3952737 1804840 608761 66655,06 0 0 0 0 0 0

  80103
Oddziały przedszkolnew szkołach
podstawowych

przed zmianą 721356 721356 694113 561642 132471 0 27243 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 180090 180090 180090 180090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 901446 901446 874203 741732 132471 0 27243 0 0 0 0 0 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 2528666 2528666 1216476 924290 292186 1272190 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 257195 257195 257195 257195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2785861 2785861 1473671 1181485 292186 1272190 40000 0 0 0 0 0 0 0

854   Edukacyjnaopiekawychowawcza

przed zmianą 888045 888045 771615 606999 164616 50000 66430 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -262412 -262412 -251252 -169216 -82036 0 -11160 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 262412 262412 251252 169216 82036 0 11160 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 888045 888045 771615 606999 164616 50000 66430 0 0 0 0 0 0 0

  85401 Świetliceszkolne

przed zmianą 807045 807045 771615 606999 164616 0 35430 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -262412 -262412 -251252 -169216 -82036 0 -11160 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 544633 544633 520363 437783 82580 0 24270 0 0 0 0 0 0 0

  85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 262412 262412 251252 169216 82036 0 11160 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 262412 262412 251252 169216 82036 0 11160 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 53058986,39 42018010,49 35065159,43 18948843 16116316,43 4467260 1868936 66655,06 0 550000 11040975,9 11040975,9 0 0

zmniejszenie -262412 -262412 -251252 -169216 -82036 0 -11160 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 699697 699697 688537 606501 82036 0 11160 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53496271,39 42455295,49 35502444,43 19386128 16116316,43 4467260 1868936 66655,06 0 550000 11040975,9 11040975,9 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 12 lutego 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: 72447C03-D2ED-48B8-8381-A08BFA131124. Podpisany Strona 1


		2014-02-12T12:17:05+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




